
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Алцынхутинская средняя общеобразовательная школа имени Г.О.Рокчинского» 

ИНН 0804007260 

==================================================================== 

359124, Республика Калмыкия, Кетченеровский район, пер. Заливной, 4 т. 

88473596229 

 

ПРИКАЗ № 9 

 

«10» января 2024г.                                                                                   п. Алцынхута    

                             

                 Об утверждении перечня должностей, замещение которых связано 

                                                с коррупционными рисками 

 

     В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», для осуществления контроля за исполнением сотрудниками 

функций, при реализации которых наиболее вероятно возникновение коррупции 

       

                                                              приказываю: 

 

1.Утвердить Перечень должностей МКОУ «Алцынхутинская СОШ им. Г.О.Рокчинского», 

замещение которых связано с коррупционными рисками (приложение №1). 

2.Установить «___»______сроком ежегодного заполнения деклараций о конфликте 

интересов работников ,чья работа связана с коррупционными рисками. 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
                                       

                                      

                                        Директор школы:                       Лиджиева М.И 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                             Приложение №1 

                                                                                                     к приказу от «10»января 2024г.№ 9  

 

                                                              Перечень должностей, 

                                          подтвержденных коррупционным рискам 

1.Директор 

. 

 


